Zalacznik nr 1 do zarzadzenia nr 5/24 obowigzujacego od 2024-04-02

Cennik ustug SPZZOZ Zwolen

Swiadczenia lekarskie
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Porada Medycyny Pracy

Porada laryngologiczna - lekarz Medycyny Pracy

Porada okulistyczna - lekarz Medycyny Pracy

Porada neurologiczna - lekarz Medycyny Pracy

Porada okulistyczna

Porada chirurgiczna

Porada laryngologiczna

Porada reumatologiczna

Porada dermatologiczna

Porada neurologiczna

Porada Poradni Zdrowia Psychicznego

Porada Poradni Gruzlicy i Chordb Pluc

Porada ortopedyczna

Porada Poradni Odwykowej

Porada kardiologiczna

Porada diabetologiczna

Porada onkologiczna

Porada ginekologiczno-potoznicza

Porada ogdlna

Porada ambulatoryjna w Izbie Przyjec

Porada lekarska w Izbie Przyjec¢ z zastosowaniem leczenia
Orzeczenie lub zaswiadczenie zwigzane z ustaleniem uprawnien w ramach ubezpieczen
spotecznych, nie objetych katalogiem swiadczen finansowanych przez NFZ wydane dla
podmiotu zlecajacego ( np. KRUS, ZUS, PZU Iub inny)

Badanie lekarskie przeprowadzone w celu ustalenia lub braku przeciwskazan zdrowotnych do
kierowania pojazdami

Orzeczenie o potrzebie udzielenia nauczycielowi urlopu dla poratowania zdrowia
Badanie lekarskie do aresztu
Badania psychologiczne z zakresu Medycyny Pracy (0séb kierujacych pojazdami w celach

stuzbowych w ramach prawa jazdy kategorii B, operatoréw maszyn i urzadzen np.. wozkdéw
jezdniowych, koparek)

Hospitalizacja w Oddziale Wewnetrznym - cena za punkt

Konsultacja pediatryczna
Porada urologiczna

Badanie i wydanie zaswiadczenia ucznéw,kandydatéw do szkdt ponadpodstawowych i
wyzszych oraz studentéw

Badanie do celéow sanitarno-epidemiologicznych /Lekarz POZ/
Badanie do celéw sanitarno-epidemiologicznych /Lek. Medycyny Pracy/

Porada endokrynologiczna

Wydruk z dnia 2024-04-04

Cena brutto
70.00 z4
60.00 z4
60.00 z4
60.00 zt
85.00 zt
85.00 z4
85.00 z4
85.00 zt
85.00 zt
85.00 z4
85.00 z4
85.00 zt
85.00 zt
85.00 z4
85.00 z4
85.00 zt
85.00 zt
85.00 z4
85.00 z4
80.00 zt
190.00 zt

72.00 zt

221.40 zt

120.00 zt
65.00 zt

90.00 zt

iloczyn liczby punktéw

ustalonych zgodnie z
aktualnym taryfikatorem

NFZ i ceny za punkt

95.00 zt
120.00 zt

90.00 zt

70.00 zt
70.00 zt
85.00 zt
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